АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]8 ноября 2021 года                                                                                          № 773

пгт. Приаргунск

О признании утратившими силы
некоторых постановлений администрации
муниципального района «Приаргунский район»

В соответствии протестом прокуратуры Приаргунского района от 22 октября 2021 года № 07-23б-2021 на постановление администрации муниципального района «Приаргунский район» от 19.03.2020 № 80 «О введении режима повышенной готовности и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории муниципального района «Приаргунский район», руководствуясь статьей 31 Устава Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1. Признать утратившими силы:
- постановление администрации муниципального района «Приаргунский район» от 19 марта 2020 года № 80 «О введении режима повышенной готовности и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории муниципального района «Приаргунский район»;
- постановление администрации муниципального района «Приаргунский район» от 23 марта 2020 года № 82 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Приаргунский район» от 19 марта 2020 года № 80 «О введении режима повышенной готовности и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории муниципального района «Приаргунский район»;
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Приаргунского
муниципального округа
округа Забайкальского края						         Е.В. Логунов